– vedoucí 

oddělení popílkového hospodářství a ekologie 

b.  – popílkový dispečer 

10. Oprávněné osoby na straně objednatele: 

a. Mgr. Aleš Řezníček,  – ředitel 

odštěpného závodu Ostrava 

Článek IV. 

Cena 

1. Odhadovaná výše plnění této smlouvy činí 1 200 000 (slovy: jeden milion dvě stě tisíc 

korun českých) bez DPH. K ceně bude účtována DPH v souladu s právní úpravou 

platnou a účinnou v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Cena za provedení díla dle této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., 

o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran, a to ve výši: